
MEDAILLE MENSUELLE Février
GOLF DE CHANTACO - 09.02.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1SD
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHAFFENET, Amaia CHANTACO 2,3 85 85 2,3

2 --- DONNADIEU, Corinne CHANTACO 7,0 86 86 7,0

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1SD
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DONNADIEU, Corinne CHANTACO 7,0 76 76 7,0

2 --- CHAFFENET, Amaia CHANTACO 2,3 80 80 2,3

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1SH
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHAFFENET, Oihan CHANTACO +1,0 76 76 +1,0

2 --- ALVAREZ HIRIGOYEMBERRY, Unai NIVELLE 7,8 76 76 7,1

3 --- AUBERT, Leny CHANTACO 3,9 77 77 3,8

4 --- BECHET, Gauthier CHANTACO 5,5 82 82 6,3

5 --- LACROIX, Laurent CHANTACO 7,6 85 85 7,6

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1SH
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ALVAREZ HIRIGOYEMBERRY, Unai NIVELLE 7,8 66 66 7,1

2 --- AUBERT, Leny CHANTACO 3,9 71 71 3,8

3 --- BECHET, Gauthier CHANTACO 5,5 74 74 6,3

4 --- LACROIX, Laurent CHANTACO 7,6 75 75 7,6

5 --- CHAFFENET, Oihan CHANTACO +1,0 76 76 +1,0

Mixte | Stableford - Brut / SH, SD, SHB, JJ, JB, JR, 2SH, 2SD, 3SM
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PARRAGA BARAHONA, Unai NIVELLE 10,6 25 25 10,7
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2 --- SMONDACK, Yohann CHANTACO 12,5 24 24 12,3

3 --- NEUHAUS, Alain NIVELLE 13,5 24 24 13,2

4 --- LESTIENNE, Cédric CHANTACO 13,9 23 23 14,2

5 --- INDO, Benjamin CHANTACO 17,1 21 21 16,8

6 --- DABAN, Marie-Pierre NIVELLE 12,0 20 20 12,0

7 --- AMESPIL, Dominique CHANTACO 12,6 18 18 12,6

8 --- CASABONNE, Benat CHANTACO 16,0 18 18 16,1

9 --- DEBRINCAT, Jean Paul NIVELLE 20,2 16 16 18,1

10 --- EIZAGUIRRE, Andoni NIVELLE 16,3 15 15 16,3

11 --- MOULIA, Laurence CHANTACO 21,5 14 14 21,5

12 --- ELOSEGI, Matxin NIVELLE 19,4 14 14 20,4

13 --- ELDUAYEN BILBAO, Jose Manuel NIVELLE 18,2 14 14 19,2

14 --- BOLOGNE, Pierre NIVELLE 25,4 13 13 22,2

15 --- AMESPIL, Laurence CHANTACO 24,2 13 13 23,7

16 --- PLANTAT, Philippe CHANTACO 17,6 12 12 18,5

17 --- EIZAGUIRRE, Christophe NIVELLE 28,2 11 11 26,3

18 --- BOULANGER, Pierre CHANTACO 23,8 11 11 23,8

19 --- BARAHONA VARELA, Ainhoa NIVELLE 30,4 10 10 29,6

20 --- HIRIGOYEN, Alain CHANTACO 24,7 6 6 24,7

21 --- BERNARD, Viviana CHANTACO 24,3 3 3 24,3

22 --- VILA, Julia NIVELLE 35,7 1 1 36,7

23 --- EIZAGUIRRE, Céline NIVELLE 54,0 0 0 54,0

24 --- BERTRAND, Régis CHANTACO 36,0 NR NR 36,0

Mixte | Stableford - Net / None, SH, SD, SHB, JJ, JB, JR, 2SH, 2SD, 3SM
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BOLOGNE, Pierre NIVELLE 25,4 40 40 22,2

2 --- DEBRINCAT, Jean Paul NIVELLE 20,2 39 39 18,1

3 --- EIZAGUIRRE, Christophe NIVELLE 28,2 37 37 26,3

4 --- AMESPIL, Laurence CHANTACO 24,2 37 37 23,7

5 --- LESTIENNE, Cédric CHANTACO 13,9 37 37 14,2

6 --- INDO, Benjamin CHANTACO 17,1 37 37 16,8

7 --- SMONDACK, Yohann CHANTACO 12,5 36 36 12,3

8 --- NEUHAUS, Alain NIVELLE 13,5 36 36 13,2

9 --- BARAHONA VARELA, Ainhoa NIVELLE 30,4 36 36 29,6

10 --- PARRAGA BARAHONA, Unai NIVELLE 10,6 34 34 10,7

11 --- BOULANGER, Pierre CHANTACO 23,8 34 34 23,8

12 --- CASABONNE, Benat CHANTACO 16,0 33 33 16,1
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13 --- MOULIA, Laurence CHANTACO 21,5 32 32 21,5

14 --- DABAN, Marie-Pierre NIVELLE 12,0 32 32 12,0

15 --- ELOSEGI, Matxin NIVELLE 19,4 32 32 20,4

16 --- ELDUAYEN BILBAO, Jose Manuel NIVELLE 18,2 32 32 19,2

17 --- EIZAGUIRRE, Andoni NIVELLE 16,3 31 31 16,3

18 --- AMESPIL, Dominique CHANTACO 12,6 30 30 12,6

19 --- PLANTAT, Philippe CHANTACO 17,6 25 25 18,5

20 --- HIRIGOYEN, Alain CHANTACO 24,7 25 25 24,7

21 --- BERNARD, Viviana CHANTACO 24,3 22 22 24,3

22 --- VILA, Julia NIVELLE 35,7 20 20 36,7

23 --- EIZAGUIRRE, Céline NIVELLE 54,0 11 11 54,0

24 --- BERTRAND, Régis CHANTACO 36,0 NR NR 36,0
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Total :  62 joueurs


